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Innledning
Hovedmålsetningen for norsk bowling er:

SYNLIGGJØRE OG FÅ BOWLING ANERKJENT SOM IDRETT

VIRKSOMHET:

NORGES BOWLINGFORBUNDS FORMÅL ER Å FREMME BOWLINGIDRETTEN I NORGE, OG Å
REPRESENTERE IDRETTEN INTERNASJONALT

VERDIER:
LEKEN – AMBISIØS – ÆRLIG – INKLUDERENDE

VIRKSOMHET:

Norges Bowlingforbunds strategidokument for 
perioden 2023-2027, vedtatt på Tinget i april 2023 
har følgende prioriterte satsningsområder:

1. Organisasjon
2. Bredde og Rekruttering
3. SportBowlingNorge
4. Paraidrett
5. Anlegg
6. Marked og Media
7. Arrangement

Idrettstinget i juni 2023 vedtok at alle særforbund 
skal ha følgende punkter med i sine strategier:

1. Attraktivt og variert idrettstilbud
2. Gode og veldrevne idrettslag
3. Like muligheter
4. Idrettsanlegg for fremtiden
5. Bedre toppidrett
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iSonen – påmelding til Landsliga

NBF besluttet å benytte iSonen som plattform for påmelding til Landsliga Sesongen 2023/24.
Ordningen hadde litt startvansker, da det var en del tekniske utfordringer som dukket opp. 
NBF har et godt samarbeide med Buypass og NIF Digital, som har jobbet med å 
løse disse utfordringene som har dukket opp.

Tekniske kontroller

Det er gj ennomført 19 tekniske kontroller i perioden. FS har også henstilt til Teknisk Komité om å
vurdere at tekniske kontroller i hallene også inkluderer sjekk av oljemaskinen i hallen, spesielt i 
forkant av NM og andre mesterskap. Øyvind Harang har fått opplæring på kontrollvirksomheten og
har sammen med Tom Ingholm gj ennomført kontrollene denne perioden.

Personal

David Arnold Fossan ble engasjert i et 1-årig 
engasjement fra 7.8.23 med 40% Carpet Bowl 
og 60% bowlingrelaterte oppgaver. 
Fra 7.8.23 har det vært 3 ansatte på 
fulltid i rapporteringsperioden.

iSonen – kjøp av lisens

NBF besluttet å benytte iSonen som plattform 
for kjøp av lisens for sesongen 2023/24.

RESULTATER OG FOKUSOMRÅDER
ORGANISASJON:
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EBF – European Bowling Federation
President og GS deltok på EBF-Kongressen i Berlin i oktober. Addie Ophelders ble takket av 
etter mange år som president. Tidligere EBF vise-president, Valgeir Gudbjartsson fra Island 
ble valgt til ny President. Det ble også arrangert et Nordisk møte i
forbindelse med Kongressen. Tema var et ønske om et tettere nordisk samarbeide, og at man er 
aktive i hverandres turneringer. Ulf Hämnäs sitter i EBFs Trenerkomite og 
Jan Edvardsen er revisor for EBF.

Mitt Varsel
Det skal være både enkelt og trygt å varsle i norsk idrett - derfor har alle idrettslag nå fått 
muligheten 
til å ta i bruk Mitt Varsel.  Idrettsforbundet har laget egne nettsider der det fi nnes informasjon om 
hva det vil si å varsle, hvem et varsel skal sendes til og der fi nnes også lenke til skjema for å varsle.

Det er også nødvendig at de som skal håndtere et varsel, får god bistand og gode verktøy for 
å løse denne viktige oppgaven. Det fi nnes derfor informasjon om selve prosessen i varslingssaker, 
digitalt system for varsler og informasjon om hvordan motta et varsel på denne siden.

2 medlemmer av NBFs Forbundsstyre har fått opplæring i håndtering av varsler. 
Systemet er kryptert, og det er kun de som behandler saken og deres administrator, som har til-
gang til informasjonen i Mitt Varsel.

Klubbutvikling
Vår klubbveileder David Fossan og sportssjef Ulf Hämnäs gj ennomførte klubbesøk hos 
TRX BK, Orkla BK og Steinkjer BK/Verdal BK. 
Det ble gj ennomført samtaler og diskusjoner med klubblederne og treningskveld med 
specto hos alle klubbene. Det var stor interesse hos klubbene og besøket resulterte i nye 
medlemsskap hos klubbene.

Støtte til ulike prosjekter fra fl ere Stiftelser
NBF har i perioden mottatt støtte til 3 ulike prosjekter fra følgende stiftelser:

Mangfold og Inkluderingsprosjekt i Stovner Bydel - Kulturdepartementet/Lotteristiftelsen
Paraidrett – Bowling for Utviklingshemmede - Gjensidigestiftelsen
Carpet Bowls – Sparebankstiftelsen

Møte med Statssekretær Erlend Kaldestad Hanstveit i KUD
NBFs Generalsekretær Kirsten Wille hadde i mars møte med Statssekretæren i 
Kulturdepartementet 5.3.24. Her fi kk vi anledning til å presentere idretten bowling og 
hvilke utfordringer og muligheter vi står overfor.
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KOMMERSIELT ARBEIDE/PROFILERING
MMC Bowling Celebrity Invitational 2023
Bowling Celebrity Invitational ble arrangert for tredje gang i september med 35 deltagere.  
Arrangementet er et samarbeide med Jan Kvalheim.  
Jan Kvalheim jobber med casting til TV-programmene; 
Mesternes Mester, Familiens Ære m.fl ere.  

Bowling Celebrity Invitational har blitt en stor suksess og utviklet 
seg til å bli et kommersielt produkt for NBF.  
Målsetningen er å få synliggj ort idretten bowling gj ennom 
disse profi lene og skape oppmerksomhet i media.  Årets arrangement resulterte blant annet i 2 
helsider i Dagbladet og 3 sider i Se&Hør med fantastiske bilder av ivrige bowlere.

Samarbeidspartnere til MMC Bowling Celebrity Invitational 2023:
Marsh McLennan  - hovedpartner
Hurtigruta Carglass - logo på kjegle
Broderieksperten    - logo på kjegle
BX Software  - logo på kjegle
Armatur Johnsson - logo på kjegle
Lucky Bowl   - Gratis hall til disposisjon
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Våre samarbeidspartnere i perioden:

Broderieksperten
NBF signerte en ny samarbeidsavtale med Broderieksperten som hovedsponsor for norsk bowling.  
Broderieksperten er totalleverandør på trykkeritjenester, brodering- og lasergravering, 
profi lering og premier/medaljer. Broderieksperten drifter også NBFs Nettbutikk.

Hummel/Assistco
NBF signerte en ny samarbeidsavtale med Hummel/Assistco som vår nye leverandør på tekstiler.  Samarbeid-
savtalen er 5-årig og løper til 31.12.28.

Thon Hotels
Vi har en samarbeidsavtale med Thon Hotels gj ennom Særforbundsalliansen.  Avtalen går ut 2024.

Factlines
Vi inngikk høsten 2023 en 1-årig samarbeidsavtale med Factlines som støtter Tigerlekene.

Aktiv Bygg
Vi har videreført en ny 1-årig samarbeidsavtale med Aktiv Bygg, 
som støtter Tigerlekene og har sin logo på landslagstøy.

Hurtigruta Carglass
Vi har videreført en ny 1-årig samarbeidsavtale med Hurtigruta Carglass, som støtter Tigerlekene, MMC Bowling 
Celebrity Invitational og Bowlingskole på Stovner i vinterferien.

Bowltech
Avtalen er 2-årig og omfatter blant annet støtte til «Norwegian Open by STORM» 2023 og logo på landslagtøy.

Lucky Bowl
Avtalen er 1-årig omfatter blant annet profi lering på landslagstøy og hall samarbeide.

Nettbutikk
I samarbeide med Broderieksperten og Hummel/Assistco har vi nå lansert vår nye nettbutikk 
med treningstøy/konkurransetøy, UngBowling-tøy og supportutsyr.

Nyhetsbrev
I samarbeide med MAKE har vi nå etablert vårt nye nyhetsbrev 
som sendes ut regelmessig direkte til medlemmene.

Showfabrikken Media
Showfabrikken leverer det meste innen 2D og 3D animasjon, fi lm, tekst, musikk og lyddesign. 
De har lang erfaring med visuell kommunikasjon og innholdsproduksjon innen digital opplæring.
Dette er en 1-årig barteravtale, hvor Showfabrikken bistå oss med profi lering
på trykksaker, design, bilder, videoproduksjon m.m.
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Støtte til Parautstyr
NBF mottok støtte fra NIF på kr.195.000,- til innkjøp av parautstyr.  Det er kjøpt inn ramper og kuler 
med spesialhåndtak, som er til utlån til de klubber som har behov for disse og 
ønsker å bruke dem i sine klubber.

Tigerlekene 
Tigerlekene ble arrangert i Drammen 16.4.23, Kongsvinger 1.10.23 og i Oslo 17.12.23. Det deltok 
over 50 deltagere hver gang, og arrangementet er blitt svært poplært. Deltagerne viser en 
enorm idrettsglede og mestring. De deltagende klubbene er nå Drammen Tigers, Glåmdal BK, 
Nordstrand Allsport, Grenland BK og Sølvkula BK. 
Ambassadør for Tigerlekene, Otto «Sinnasnekkern» Robsahm var på plass i Drammen og Oslo.

VIVIL/Red Crown 
NBF har i samarbeid med Idrettslaget VIVIL og Red Crown BK 
startet bowling for utviklingshemmede i Lucky Bowl Holmen 
en gang i uken. 2 pensjonister fra Red Crown BK bistår som 
aktivitetsledere for denne gruppen. Fra 1.2.23 har det vært en 
gj eng på 5-6 stk. som har trent bowling og hatt sosialt 
samvær, og det jobbes med å få med fl ere.  
Målet for prosjektet er at Vivil IL skal melde seg inn 
i Norges Bowlingforbund, og delta i Tigerlekene fremover.

Special Olympics World Summer Games i Berlin 2023
NBF deltok for første gang i Special Olympics World Summer Games i Berlin 2023, hvor det deltok 
7000 utøvere fra 190 land. Norge deltok med utøvere i 9 idretter; håndball, badminton, bowling, 
friidrett, golf, judo, ridning, rytmisk sportsgymnastikk, turn og svømming. 
I bowling stilte Norge med 2 utøvere og 2 ledsagere i Unfi ed klasse. Unifi ed betyr at en 
utviklingshemmet og en funksjonsfrisk spiller sammen. 
Våre utøvere var Stian Lindtveit/Rune Risvik og Kristine Nygårdsæter/Grethe Bergersen og 
trener var Øystein Brakalsvålet. Våre fantastiske utøvere gj orde et fl ott mesterskap, og startet med 
bronsemedaljer i lagkonkurransen. I singel-øvelsen tok Stian nok en imponerende bronsemedalje og 
Kristine fulgte opp med en fl ott 5.plass.

Parabowling
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Landslagstrener
Heidi Thorstensen ble engasjert som ny landslagstrener for Døve- og Hørselshemmede. 
Heidi er Trener 3 og har i tillegg gj ennomført kurs i tegnsspråk for å 
kunne kommunisere best mulig med spillerne.

EM for Døve- og Hørselshemmede 2023 
Under EM i Munchen i august 2023 deltok Norge med 2 kvinnelige- og 2 mannlige.  På det norske 
laget deltok Thore Liberg, Rolf Johan Boysen, Ine Lorentzen og Trude Nilsen og 
landslagstrener Heidi Thorstensen.

Døve- og Hørselshemmede
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Sommerleiren
Årets sommerleir ble veldig vellykket og fl ott gj ennomført av Solør BK.  Det ble en god mix mellom 
teori og trening og et stort fokus på miljøbygging. Joakim Biehl var engasjert som trener under 
Sommerleiren og fi kk svært god tilbakemelding fra deltagerne. Deltagerne har gitt gode 
tilbakemeldinger og for neste år blir det stort fokus på hvordan vi kan få med fl ere.

Ny bowlinggruppe i Stovner Sportsklubb
Stovner Sportsklubb vedtok på sitt årsmøte i vinter å etablere en egen bowlinggruppe.  
Stovner Sportsklubb ble i mars opptatt som ny medlemsklubb i NBF.

Bowling som Valgfag
I samarbeid med 3.klasse på Stovner videregående skole var det i år 26 elever som 
valgte bowling som valgfag. Disse elevene har gj ennomgått Aktivitetslederkurs med 
Ulf Hämnäs gj ennom 3 skoledager. Disse aktivitetslederne skal jobbe videre med å 
aktivisere spillere fra bowlinggruppen til Stovner Sportsklubb.

Bowlingskole i vinterferien for Stovner Sportsklubb
I vinterferien arrangerte Stovner SK bowlingaktiviteter hele uken på Lucky Bowl Veitvet.  
Her hadde de familiebowling, bowling for utviklingshemmede, barn/unge og egen jente camp.  
Tiltaket var veldig populært og det var stor aktivitet på Veitvet hver eneste dag under vinterferien.

Carpet Bowls
Prosjektet er et samarbeide med NBF og Norges Carpet Bowls Forbund med 
støtte fra Sparebankstiftelsen. Prosjektleder er David Fossan. 
Det har vært nedsatt en prosjektgruppe som har avholdt månedlige møter der det blir 
diskutert strategi og laget fremdriftsplaner. Målsetningen for prosjektet er å få inn 1500 medlemmer 
og minimum 20 klubber for å kunne bli opptatt som en egen gren i NBF. 

Det har vært arrangert fl ere demonstrasjoner av idretten i mange ulike miljøer. Noen av disse har 
vært svært vellykket og resultert i nye spillsteder som stadig vokser. Ett av disse er Oppegård IL, som 
i første omgang bestilte ett sett utstyr. Tiltaket har vært så vellykket og antall deltagere har vokst, slik 
at har vært nødt til å anskaffe enda et sett med tepper, kuler og resultattavler. 

Det har blitt gj ennomført kurs for dommerstanden og styret i Norges Carpet Bowls Forbund (NCBF), 
der alle deltakere har tatt og bestått «Trenerattesten». 

NCBF har fra starten av inngått en avtale med bloc (idretten online) slik at de registrerer alle aktive 
spillere og klubber, noe som er NIFs ønskede plattform for registrering.

Prosjektet har resultert i 22 klubber og ca 700 spillere. 19 personer har gj ennomført det 
interne kurset TDI (Trenerattest, instruktør og dommer).

Rekruttering
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Turneringslederskurs – Nytt E-læringskurs
Norges Bowlingforbund har i samarbeide med Achilles fått utarbeidet et digitalt kurs for 
utdanning av Turneringsledere og Resertifi sering. Nå kan man når som helst gå inn og ta kurset for 
å bli Turneringsleder eller bli resertifi sert.  

I perioden har det blitt utdannet 4 nye turneringsledere og 11 turneringsledere er blitt resertifi sert. 

Klubbutvikling
Christin Andersen Løfman fullførte sin veilederutdanning i 2023 i regi av NIF og kan nå titulere seg
som Klubbutvikler. Christin har startet opp med klubbutvikling i Askim BK og Sarpsborg BK.  
David Fossan startet på sin veilederutdanning i januar 2024 og er allerede godt i gang med 
å jobbe med klubbutvikling. David og Ulf Hämnäs kjørte en felles to-delt samling i Orkland og 
på Steinkjer med klubbutvikling og klubbkveld med instruksjon og bruk av Specto.

Trener 1-kurs og Trener 3-kurs
Det har i perioden vært arrangert Trener 1-kurs i november 2023 i Oslo og i mars 2024 i Trondheim.  
I Oslo deltok 7 personer som bestod praktisk eksamen og 6 personer bestod teoretisk eksamen. 
I Trondheim deltok 11 personer og alle bestod både teoretisk og praktisk eksamen. 

I februar 2024 ble det arrangert Trener 3-kurs i regi av EBF, 
hvor Tore Danielsen gj ennomførte EBF L3.  Joakim Biehl gj ennomførte sin 
Trener 3-utdanning i august i Sverige.

Kurs og utdanning
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Nye treneransettelser:

• Joakim Biehl ble engasjert som landslagstrener for Junior- og U21-landslaget.

• Heidi Thorstensen ble engasjert som trener for Landslaget for Døve- og Hørselshemmede.

SPORTSLIG
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Besøksadresse: Ullevål Stadion, Sognsveien 73, 2.etg.

Postadresse: Norges Bowlingforbund, 0840 Oslo 

Telefon: +47 21 02 90 00

E-post: bowling@bowling.no

@Norges Bowlingforbund @Norges Bowlingforbund

Følg oss på bowling.no eller
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Innledning
Hovedmålsetningen for norsk bowling er:

SYNLIGGJØRE OG FÅ BOWLING ANERKJENT SOM IDRETT

VIRKSOMHET:

NORGES BOWLINGFORBUNDS FORMÅL ER Å FREMME BOWLINGIDRETTEN I NORGE, OG Å
REPRESENTERE IDRETTEN INTERNASJONALT

VERDIER:
LEKEN – AMBISIØS – ÆRLIG – INKLUDERENDE

VIRKSOMHET:
Norges Bowlingforbunds strategidokument for 
perioden 2023-2027, vedtatt på Tinget i 
april 2023 har følgende 
prioriterte satsningsområder:

1. Organisasjon
2. Bredde og Rekruttering
3. SportBowlingNorge
4. Paraidrett
5. Anlegg
6. Marked og Media
7. Arrangement

Idrettstinget i juni 2023 vedtok at alle særfor-
bund skal ha følgende punkter med i 
sine strategier:

1. Attraktivt og variert idrettstilbud
2. Gode og veldrevne idrettslag
3. Like muligheter
4. Idrettsanlegg for fremtiden
5. Bedre toppidrett
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iSonen – påmelding til Landsliga
NBF har benyttet iSonen som plattform for påmelding til Landsliga Sesongen 2024/25.  
Ordningen har fungert bedre foran denne sesongen. 
På grunn av gebyrer som påløper, vil NBF se på alternative tekniske løsninger for neste sesong.

Tekniske kontroller
Det er gj ennomført 15 tekniske kontroller i perioden.  FS har også henstilt til Teknisk Komité om å 
vurdere at tekniske kontroller i hallene også inkluderer sjekk av oljemaskinen i hallen, spesielt i 
forkant av NM og andre mesterskap. Øyvind Harang har fått opplæring på kontrollvirksomheten og 
det er han som har gj ennomført kontrollene i denne perioden.

Personal

Det har vært 3 ansatte på fulltid 
i rapporteringsperioden.

Nye medlemsklubber i NBF:

iSonen – kjøp av lisens

NBF besluttet å benytte iSonen som plattform 
for kjøp av lisens for sesongen 2023/24.

RESULTATER OG FOKUSOMRÅDER
ORGANISASJON:

Voss BK
Voss Bowlingklubb ble stiftet 11.mai 2024 
og hadde ved utgangen av 2024 - 14 medlemmer.

Stovner SK
Stovner Sportsklubb sin bowlinggruppe ble etablert på klubbens årsmøte i februar 2024. 
Bowlinggruppa hadde ved utgangen av 2024 - 21 nye medlemmer
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EBF – European Bowling Federation
Det har ikke vært noen møter eller Kongress i EBF i perioden.  Vi har tett og god dialog med 
Presidenten i EBF, Valgeir Gudbjartsson.  Ulf Hämnäs sitter i EBFs Trenerkomite og 
Jan Edvardsen er revisor for EBF.

Mitt Varsel
Det skal være både enkelt og trygt å varsle i norsk idrett - derfor har alle idrettslag nå fått 
muligheten til å ta i bruk mitt varsel. Idrettsforbundet har laget egne nettsider der du 
fi nner informasjon om hva det vil si å varsle, hvem et varsel skal sendes til, og 
du fi nner lenke til skjema for å varsle.

Det er også nødvendig at de som skal håndtere et varsel, får god bistand og gode verktøy for å løse 
denne viktige oppgaven. De fi nner derfor informasjon om prosessen i varslingssaker, 
digitalt system for varsler og informasjon om hvordan motta et varsel på denne siden.

2 medlemmer av NBFs Forbundsstyre har fått opplæring i håndtering av varsler. 
Systemet er kryptert, og det er kun de som behandler saken og deres administrator, som har 
tilgang til informasjonen i MittVarsel.

Klubbesøk
Vår Klubbutvikler David Fossan og Sportssjef Ulf Hämnäs har gj ennomført klubbesøk hos 
Bergen Bowlingkrets, Vestfold og Telemark Bowlingkrets, Østfold Bowlingkrets, 
Troms Bowlingkrets og Nordland Bowlingkrets i perioden.  
Her ble det gj ennomført både klubbutviklingsprosesser med klubbelederne og 
Sportssjefen ledet treningskvelder med specto. Det har vært stor interesse og 
engasjement rundt disse klubbesøkene og det kommer stadig ønsker om oppfølgingsbesøk.

Ny rolle- og politiattesttjeneste for norsk idrett
En ny rolle- og politiattesttjeneste ble tilgj engelig for alle norske idrettslag fra 14.11.24.
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Støtte til ulike prosjekter fra fl ere Stiftelser

NBF har mottatt støtte til 3 ulike prosjekter fra følgende stiftelser:
Mangfold og Inkluderingsprosjekt i Stovner Bydel (avsluttet 31.12.24) - KUD/Lotteristiftelsen 
Bowling for Utviklingshemmede ViVil/Red Crown – støtte fra Gjensidigestiftelsen 
Bowling for Utviklingshemmede – Parasenteret i Trondheim/TBK/Munken Gjensidigestiftelsen.

Klubbesøk i Troms Bowlingkrets
Den 18. februar besøkte David og Ulf fra forbundskontoret klubbene i Troms Bowlingkrets. 
Det ble en kveld med læring, diskusjon og bowlingglede. 
Hanna Flovik fra Troms idrettskrets deltok også, og bidro med verdifull innsikt.

Følgende klubber var representert:
Arctic Strike BK, Tromsø BK og Skansen BK.

Hanna Flovik presenterte Idrettskretsens arbeid, blant annet hvilke kurs og 
opplæringstilbud de kan tilby, hvem klubbene kan kontakte, og hvordan de kan 
støtte klubbene i utviklingsarbeid. David delte innsikt i hva Norges Bowlingforbund måles på, 
hvilke ressurser forbundet kan tilby, og diskuterte utfordringer og løsninger med klubbene.

Rekruttering, ressursbank av trenere, paraidrett, bevisstgj øring og synliggj øring av bowling som 
idrett var blant temaene som engasjerte. Dette førte til at klubbene fremover skal gå 
sammen og lage en plan for rekruttering, der fokuset er hvordan de klarer å 
holde på de nye, samt ha nok trenerressurser.

Med Ulf i spissen ble Specto-verktøyet en stor suksess blant både yngre og eldre spillere. 
Dette treningsverktøyet gir spillerne mulighet til å analysere kastene sine i detalj og  
identifi sere forbedringsområder. Også styremedlemmene fi kk prøve seg etter møtet, og
 responsen var svært positiv. Leder av Troms Bowlingkrets Roshild Jensen sa følgende etter 
besøket: Alle syntes det var veldig stas med besøk fra forbundet. 
Det var et produktivt og givende møte, og Specto’n med Ulf var veldig lærerikt.
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Klubbesøk hos Blue Strike BK og Vågan BK på Sortland

Ulf og David fra Kontoret besøkte Blue Strike BK og Vågan BK på Sortland helgen 7.- 9.3.25.
Det var stor aktivitet i  hallen denne helgen og totalt 25 personer deltok på både klubbmøtet 
og trening i hallen etterpå.

På klubbmøtet ga David en grundig informasjon om hva NBF blir målt på av NIF i forhold til tildeling av
årlige spillmidler. Han informerte også om hvilke muligheter som fi nnes i Idrettskretsen og
hvordan de kan bistå klubbene.

Klubbene diskuterte nå-situasjonen, utfordringer og veien videre. Veldig gledelig å høre at det har 
kommet fl ere juniorspillere til begge klubber den siste tiden og at de nå vil sette igang med ukentlige 
barn- og ungdomstreninger for disse. Klubbene ble også utfordret til å arrangere en egen lokal 
Sommerleir for ungdommene i de to klubbene.

Videre ønsker klubbene å få til et «kvinneløft» slik at de får rekruttert fl ere damer.  
Dette vil de gj øre ved å arrangere egne kvelder for damer i bowlinghallen.

I hallen holdt Ulf trening med Specto’en for alle medlemmene.  
Det var svært populært og ga stor inspirasjon og motivasjon til spillerne for videre satsing.
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KOMMERSIELT ARBEIDE/PROFILERING
MMC Bowling Celebrity Invitational 2024
MMC Bowling Celebrity Invitational 2024 ble arrangert for fjerde gang i september med 37 deltagere.  
Arrangementet er et samarbeide med Jan Kvalheim.  
Bowling Celebrity Invitational har blitt en stor suksess og utviklet seg til å bli et interessant 
kommersielt produkt for NBF.  Målsetningen er å få synliggj ort idretten bowling gj ennom disse 
profi lene og skape oppmerksomhet i media.

Det er en stadig økende interesse fra media, og i år var det 6 medier tilstede som laget reportasjer; NRK, 
TV2, Dagbladet, VG, Se&Hør, Nettavisen og NTB

Samarbeidspartnere til MMC Bowling Celebrity Invitational 2023:
Marsh McLennan  - hovedpartner
Hurtigruta Carglass - logo på kule
Broderieksperten    - logo på kule
Armatur Johnsson - logo på kule
Sven Tore Iversen - Støtte til kule
Lucky Bowl   - Gratis hall til disposisjon
Hummel/Assistco - Drakter
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Våre samarbeidspartnere i perioden:
Broderieksperten
Broderieksperten har signer en ny 2-årig avtale fra januar 2025, som hovedsponsor for norsk bowling.  
Broderieksperten er totalleverandør på trykkeritjenester, brodering- og lasergravering, 
profi lering og premier/medaljer. Broderieksperten driver NBFs Nettbutikk.

Hummel/Assistco
NBF signerte i 2024 en ny samarbeidsavtale med Hummel/Assistco, som er vår nye leverandør på tekstiler.  
Samarbeidsavtalen er 5-årig og løper til 31.12.28.

Ny hotellavtale - Thon Hotel Linne
Vi har hatt en samarbeidsavtale med Thon Hotels gj ennom Særforbundsalliansen.  Denne avtalen gikk ut 31.12.24.  
I januar 2025 signerte vi en ny 2-årig avtale fra 1.1.25 – 31.12.26 med Thon Hotel Linne. 
Hotellet gir gode priser til bowlingmiljøet hele året.  Under NM Sgl/Dbl 2025 og Norwegian Open by STORM 2025 har 
de tilbud svært gunstige spesialpriser til deltagerne.

Factlines
Vi inngikk høsten 2023 en 1-årig samarbeidsavtale med Factlines som støtter Tigerlekene.  
Avtalen gikk ut 31.12.24.

Aktiv Bygg
Ny 1-årig samarbeidsavtale med Aktiv Bygg er signert.  
Aktiv Bygg gir støtte til Tigerlekene og har sin logo på landslagstøy.

Bowltech
Avtalen er 2-årig og omfatter blant annet støtte til «Norwegian Open by STORM» 2024 og 2025.  
I tillegg har de logo på landslagtøy.

Lucky Bowl
Avtalen er 1-årig og omfatter blant annet profi lering på landslagstøy og hallsamarbeide. De stiller også hele Lucky 
Bowl Veitvet til gratis disposisjon under MMC Bowling Celebrity Invitational.

Hurtigruta Carglass
Ny 1-årig samarbeidsavtale med Hurtigruta Carglass er signert.  De støtter Tigerlekene, Bowling Celebrity Invita-
tional 2025 og Bowlingskole på Stovner i vinterferien.Avtalen er 1-årig omfatter blant annet profi lering på landslag-
støy og hall samarbeide.

Nyhetsbrev
I samarbeide med MAKE har vi nå etablert vårt nye nyhetsbrev 
som sendes ut regelmessig direkte til medlemmene.

Showfabrikken Media
Showfabrikken leverer det meste innen 2D og 3D animasjon.
vfx, fi lm, tekst, musikk og lyddesign. 
De har lang erfaring med visuell kommunikasjon og innholdsproduksjon innen digital opplæring.
Dette er en 1-årig barteravtale, hvor Showfabrikken bistå oss med design, profi lering på trykksaker, 
bilder, videoproduksjon m.m.
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Sommerleiren
På årets Sommerleir på Flisa deltok det 49 deltagere.  Årets Sommerleir ble svært vellykket og fl ott 
gj ennomført av arrangør Solør BK.  Det ble en god blanding mellom teori og trening og et stort fokus 
på miljøbygging. Landslagstrener for Junior og U-21, Joakim Biehl var en av trenerne 
under Sommerleiren, noe som var veldig populært blant deltagerne.  Deltagerne har gitt gode 
tilbakemeldinger og forhåpentligvis klarer vi å samle enda fl ere deltagere neste år.

UngBowling Stipendet 2024
Vinner av årets UngBowling Stipend 2024 ble tildelt Julian Solem og Tuva Fagerli under 
NM Ungdom 2025 på Gjøvik.

Bowlingskole i høstferien og vinterferien for Stovner Sportsklubb
I høstferien arrangerte Stovner SK bowlingaktivteter hele uken på Lucky Bowl Veitvet. Her hadde de 
familiebowling, bowling for utviklingshemmede, barn/unge og egen jentecamp.  
Det var stor deltagelse under hele uken.

Mangfold og Inkluderingsprosjekt i Stovner Bydel
Prosjektet samarbeider med Stovner Sportsklubb og Stovner videregående skole.  Stovner SK 
etablerte en bowlinggruppe i 2024 og er opptatt som ny klubb i Norges Bowlingforbund.  
Bowlinggruppen har fått 21 nye medlemmer.  3.september inviterte Stovner SK og NBF til Åpen Dag 
på Lucky Bowl Veitvet.  Nesten 100 barn og unge møtte opp, hvorav over halvparten var jenter.  
Her var vi også så heldige å få besøk av vår Kultur- og Likestillingminister, Lubna Jaffery.  
Dette initiativet ble fulgt opp med bowlingaktiviteter på Veitvet hele uken i høstferien. 

Faste treningstider ble startet opp på Veitvet i oktober med 3 ulike treningsgrupper.  
21 medlemmer ble meldt inn i 2024.

Stovner videregående skole har også i skoleåret 2024/2025 startet opp med bowling valgfag.  
16 elever har i år valgt bowling. Disse 16 gj ennomførte Aktivitetslederkurs i regi av NBF. 
Disse aktivitetslederne er nå i gang og trener medlemmene i bowlinggruppen til Stovner SK.

Rekruttering
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Haugerud-prosjektet
Prosjektet startet opp 8.1.25. 
Det har hittil vært gj ennomført to kurs med 7-10 deltagere på Lucky Bowl på Veiet.

Skolemesterskap – Haugerud Ungdomsskole
Haugerud Ungdomsskole vil i samarbeide med NBF sette igang et Skolemesterskap i Bowling.  
De tenker 50 lag med 5 elever pr.klasse. Laget med best score går til trinnfi nale mot de 
andre klassevinnerne.Trinnvinneren fra 8.trinn møter Trinnvinneren fra 9.trinn.  
Turneringen skal gj ennomføres i perioden 19.- 24.mai 2025 under eksamensperioden for 10.trinn.

Bakgrunn for prosjektet:
Bowling er en fantastisk aktivitet og idrett for personer som ønsker å være i et sosialt fysisk miljø. 
Idretten skaper mestring på ulike og tilpassede miljøer, skaper stor glede og har både individuelle 
og sosiale positive aspekter ved seg.  

Bowling har også vist seg å kunne være et viktig læreverktøy inn mot skolefag som 
matte, kjemi og fysikk. Vi har sett at fl ere av våre yngre spillere har en form for diagnose av 
typen konsentrasjonsvansker, men via bowlingen klarer de å fokusere gj ennom glede og mestring. 
Både skolen og idrettslaget ser på dette som en vinn-vinn situasjon som kan utnyttes slik at 
elevene kan få en bedre skolehverdag og forbedre konsentrasjonsevnene sine.

Mål
• Flere bowlingspillere via samarbeid med Haugerud ungdomsskole og Haugerud IF. 

Dette skal gj øres ved å skape et miljø for glede, mestring og tilhørighet.

• Gi Haugerud ungdomsskole og Haugerud IF er bredere idrettstilbud ved å tilby bowling.
Målgruppe:

• Barn og ungdom

Rekruttering
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Bowling for Utviklingshemmede - ViVil IL/Red Crown BK
Prosjektet er støttet av midler fra Gjensidigestiftelsen. 11 utøvere fra VIVIL IL har gj ennom hele året 
deltatt på ukentlige treninger på Lucky Bowl Holmen med instruktører fra Red Crown.  
Alle 11  deltagerne meldte seg inn i Red Crown BK ved utgangen av 2024.

Bowling for Utviklingshemmede – Trondheim
Prosjektet er et samarbeide mellom Parasenteret i Trondheim, Trondheim BK og Munken BK. 
Felles mål for Parasenteret og bowlingklubbene er å tilby bowling som aktivitet på 
Parasenteret, rekruttere spillere  og arrangere Tigerlekene i Trondheim. Det er kjøpt inn kjegler, kuler 
og matter til Parasenteret, slik at brukerne der kan spille på dagtid. Vår utdanningsleder Ulf Hämnäs 
kjørte Aktivitetslederkurs for 3 deltagere fra Parasenteret og 

Støtte til Parautstyr
NBF mottok støtte fra NIF på kr.195.000,- til innkjøp av parautstyr. Det er kjøpt inn ramper og kuler 
med spesialhåndtak, som er til utlån i klubber som har behov for disse og 
ønsker å bruke dem i sine klubber.

Tigerlekene
Det har blitt arrangert 3 Tigerleker i perioden; 21.4.24 i Drammen med 45 deltagere, 29.9.24 på
Kongsvinger med 27 deltagere og i Oslo 15.12.24 med 38 deltagere. Spillerne representerte
klubbene; Drammen Tigers, Nordstrand Allsport, Sølvkula, Glåmdal og Grenland.

Våre 3 Ambassadører for Tigerlekene; Otto «Sinnasnekkern» Robsahm, Bjørn Einar Romøren og
Sigurd Sollien var alle til stede undere lekene til stor glede for deltagerne.
 Hurtigruta Carglass bidro med goodie bags til deltagerne på alle arrangementene.

Norsk/Svenske Tigerleker i Oslo
Oslo Bowlingkrets arrangerte vennskapskamp den 2.juni med 
Västergötlands Bowlingförbund på Lucky Bowl Veitveit.

Det deltok totalt 47 spillere fra disse klubbene:

Alle spilte 3 serier bowling før det var premieutdeling og pizzabankett. Alle deltakerne fi kk 
fl otte gullmedaljer med seg hjem. Dessuten vanket det en minnepremie til beste dame- og 
herrespiller fra hver nasjon. Vinnerne var Alexander Lindqvist og Sara Anderson fra BK Kyrk for 
Sverige samt Stian Lindtveit og Ingeborg Groseth fra Drammen Tigers for Norge. 
Alle spillerne som deltok fi kk også spesialdesignet T-skjorte i gave fra 
Västergötlands Bowlingförbund. 
Neste vennskapskamp blir i Sverige i juni 2025.

• BK Edet 8 stk (Sverige)
• BK Kinnekulle 6 stk (Sverige)
• BK Kyrk 4 stk (Sverige)
• Gullboda 3 stk (Sverige)
• JIL IF 4 stk (Sverige)
• Drammen Tigers 9 stk
• Nordstrand 13 stk

Parabowling
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EM for Døve- og Hørselshemmede 2024
Døvelandslaget under ledelse av landslagstrener, Heidi Thorstensen deltok på EM for 
Døve- og Hørselshemmede i Brussel 6.- 18.8.24 med 2 kvinnelige- og 2 mannlige utøvere.

På Norges lag deltok Thore Liberg, Kjell Ivar Mesics, Ine Lorentzen og Trude Nilsen.

Trener 1-kurs
Det har i perioden vært arrangert Trener 1-kurs i oktober 2024 i Bergen. I Bergen ble Anette
Frøhaug, Ronny Lygre, Celina Larsen, Alfred Gregersen og Asle Rafdal utdannet til Trener 1.

Trener 2-kurs
I november ble det arrangert Trener 2-kurs med 4 deltagere; Svein-Erik Kræmer, 
Tobias Larønningen, Daniel Myhre Ingholm og Stian Hoff som alle bestod eksamen.

Trener 3
Ble ikke avholdt noe kurs for Trener 3 i perioden.

Turneringslederskurs –E-læringskurs
Det var 4 som tok Turneringslederkurs og 9 som ble resertifi sert i perioden.

Døve- og Hørselshemmede

Kurs og utdanning
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Kvinneprosjektet 2024-2026
Kvinneprosjektet 2024-2026 er etablert med Svein-Erik Kræmer som prosjektleder.  
Et første informasjonsmøte med interesserte damer ble arrangert på Teams 6.2.25.
Første Breddesamling ble arrangert på Toppidrettssenteret/Olympiatoppen 22.- 23.3.25 
med 10 kvinnelige bowlere. Breddesamlingen i NBFs Kvinneprosjekt var en del av 
satsingen for perioden 2024–2026. 

Målsetningen for Breddeprosjektet var å motiver for sportslig utvikling og satsing ved å etablere 
omgivelser som tilrettelegger for det; blant annet mentor og rollemodeller, medvirkning i utvikling av 
kvinnebowling i Norge og bidra til bevisstgj øring og utvikling av SBN Elite Damer.

Samlingen ble gj ennomført som en «Kick off» ledet av Sigurd Sollien, med fl ere inspirerende og 
refl ekterende foredrag og første dag ble avsluttet med en sosial samling i 
Rekreasjonsrommet på Olympiatoppen.

Søndag ble det gj ennomført «Workshop» med både individuell diskusjon og gruppearbeid. 
Det ble jobbet med følgende temaer:

• Den enkeltes Plan for utvikling: Kosthold, fysisk
• Innspill til krav på spillerkontrakt, herunder antall serier, deltakelse i turneringer og 

mesterskap samt fysiske krav.
• Innspill til Plan videre for kvinneprosjektet herunder gj ennomføring av Sommercamp, 

breddesamlinger ifm Norwegian og ifm Dameturnering.

Positive erfaringer fra Breddesamlingen:

• Høyt engasjement og motivasjon blant deltakerne.
• God balanse mellom foredrag og deltakerarbeid.
• Gode fasiliteter ved at alle bor og spiser alle måltider sammen.
• Godt mottatt at påtroppende trener var tilstede, og mulighet for å 

tilegne forståelse for ønsker og behov.
• Sosialt opplegg la til rette for å bli bedre kjent, fremme synspunkter og diskusjoner i en fri setting.

Ny landslagstrener for SBN Elite Kvinner
Stian Hoff ble presentert som ny landslagstrener for SBN Elite Kvinner under 
Breddesamlingen 22.3.25 til stor applaus fra deltagerne.

SPORTSLIG
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SBN Veteran
Svein-Erik Kræmer ble engasjert som landslagstrener for SBN Veteran og 
deltok med 8 spillere (4 kvinner og 4 menn) på EM i Leipzig 23.1 – 1.2.25.

På Norges lag deltok:

Rune Risvik, Geir Ståle Kristiansen, Øyvind Harang, Robert Lind
Jane Marcussen, Janne Monsen, Roshild Jensen, Grethe Barbro Bergersen

Jenny Mathiesen hedret med Bragd-merket
Under NM Sgl/Dbl 2024 i Sarpsborg ble vår beste damespiller, 
Jenny Mathiesen hedret med NBFs Bragdmerke for sin 
fantastiske innsats i EM for junior 2023 hvor hun ble Europamester.
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Besøksadresse: Ullevål Stadion, Sognsveien 73, 2.etg.

Postadresse: Norges Bowlingforbund, 0840 Oslo 

Telefon: +47 21 02 90 00

E-post: bowling@bowling.no

@Norges Bowlingforbund @Norges Bowlingforbund

Følg oss på bowling.no eller
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Rapport fra Sportslig Utvalg (SU) 
 
Utvalget har i tingperioden 2023 – 2025 bestått av: 

 

Leder: Jørgen Mathiesen, Forbundsstyremedlem (Fra 30.04.23 til 20.08.23/Fra 11.08.24) 

Leder: Halgeir Ludvigsen Forbundsstyremedlem (Fra 20.08.23 til 11.08.24) 

Medlem: Kirsten Wille, Generalsekretær 

Medlem: Ulf Hämnäs, Sportsjef 

Medlem: Leif Espen Skjegstad, Trenerrepresentant (Til 03.10.24) 

Medlem: Joakim Biehl, Trenerrepresentant (Fra 03.10.24) 

Personlig vara: Lena Haram Mittet, Jørgens vara (Fra 11.08.24) 

 

Sportslig Utvalg (SU) har ansvar for den sportslige aktiviteten i Norges Bowlingforbund (NBF). I løpet 

av tingperioden har det vært enkelte endringer i sammensetningen av utvalget: 

- Jørgen fungerte som leder fra Forbundstinget 2023 til 20. august 2023. 

- Halgeir tok over som leder 20. august 2023 og satt til 11. august 2024. 

- Jørgen ble deretter gjenvalgt som leder 11. august 2024. 

o Samtidig som Jørgen ble gjenvalgt som leder, ble Lena valgt som hans personlige 

vara. Dette ble gjort fordi Jørgen også er en del av SBN Elite Herrer Bruttotroppen, og 

dermed kan være inhabil i enkelte saker. Lena har deltatt i alle møter i perioden, 

med talerett i samtlige saker og stemmerett i de sakene hvor Jørgen er inhabil. 

Jørgen deltar ikke i behandling eller beslutninger som angår SBN Elite Herrer eller 

andre saker hvor han vurderes inhabil. 

- Leif Espen var trenerrepresentant frem til 3. oktober 2024, da Joakim ble valgt inn i rollen. 

 

God praksis rundt habilitet 

Praksisen med personlig vara for lederen har fungert svært godt, og har sikret kontinuitet og kvalitet i 

arbeidet til SU. Ved at Lena har vært tett på hele prosessen og involvert i alle møter, har det vært 

enkelt og effektivt å håndtere saker der lederen er inhabil. Dette har sørget for at SU kan jobbe 

uforstyrret, og at det ikke oppstår forsinkelser eller tvil rundt beslutningene. Man skal kunne ha full 

tillit til at avgjørelsene som fattes er godt forankret, riktig behandlet og uten påvirkning fra 

habilitetskonflikter. 

 

Arbeid og utvikling 

I perioden har SU videreført arbeidet med strukturen for SportBowlingNorge (SBN), som de ulike 

bruttotroppene organiseres under. Et sentralt satsingsområde har vært å skape bedre vilkår for 

kvinnelige utøvere i toppen. På bakgrunn av dette ble SBN Elite Damer midlertidig satt på vent, og 

det ble i stedet igangsatt et eget kvinneprosjekt. Kvinneprosjektet, som i utgangspunktet ble initiert 

av Forbundsstyret (FS), ble overført til SU når det gjelder både økonomi og innhold i starten. Etter 

hvert ble Svein Erik Kræmer engasjert som prosjektleder, og tok over prosjektet. 

 

Målet har vært å samle satsende kvinnelige spillere i et godt miljø, med et langsiktig blikk mot EM for 

damer i 2026, og et ønske om å bygge opp igjen en robust SBN Elite Damer-bruttotropp. Samtidig har 

SU opprettholdt aktiviteten for øvrige bruttotropper – Junior, Ungdom og Herrer – så godt det lar seg 

gjøre innenfor rammene. Det ble sendt ut invitasjoner til bruttotroppene i desember 2023 som 
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normalt, men fra desember 2024 trådte nye kontrakter i kraft. Dette innebærer at invitasjoner nå 

skjer fortløpende, i tråd med kontraktenes varighet og krav – eksempelvis har SBN Elite Herrer en 

treårig avtale, men med årlige evalueringskrav. 

 

Begrenset aktivitet – sterkt resultat 

På grunn av økonomiske begrensninger har landslagstrenerne dessverre ikke hatt mulighet til å 

gjennomføre den nødvendige aktiviteten. Det har vært færre samlinger og mikrosamlinger enn 

ønsket, og det har påvirket utviklingen og oppfølgingen av spillerne. Til tross for dette har utøverne 

levert sterke resultater. Norge har i perioden vunnet medaljer i samtlige valører, med blant annet: 

 

• Europamester på juniorsiden 

• VM-bronse i lag for jenter 

 

Disse prestasjonene er et tydelig bevis på kvaliteten i det sportslige arbeidet – selv under stramme 

økonomiske vilkår. Det understrekes at resultatene i stor grad er et resultat av langsiktig arbeid og 

dedikasjon fra både utøvere og støtteapparat. 

 

SU mener det er avgjørende at Tinget vurderer en økning i den totale rammen til sportslig aktivitet, 

slik at utvikling, oppfølging og satsing kan fortsette på et nivå som er i tråd med ambisjonene for 

norsk bowling. 

 

Breddetiltak og klubbesøk 

I desember 2024 skulle det vært avholdt en nasjonal breddesamling for juniorer, men denne ble 

vurdert som ikke nødvendig ut fra den økonomiske situasjonen. Det illustrerer tydelig hvor sårbar 

aktiviteten er når midlene er begrenset. 

 

Et lyspunkt er at det i samarbeid med klubbesøkene til NBF har blitt gjennomført treninger med 

Sportsjefen, Ulf, som har reist rundt i landet med analyseverktøyet Specto. Spillere fra store deler av 

Norge har fått både input og oppfølging, og tilbakemeldingene har vært svært gode. 

 

Kontrakter og struktur 

De nye kontraktene ble utarbeidet sommeren 2024, som et resultat av prosessen rundt World Youth 

Championships (WYC) samme år. SU stiller seg bak Forbundsstyrets uttalelser i etterkant og beklager 

at prosessen opplevdes uryddig. Det er SU sitt håp at de nye kontraktene bidrar til tydeligere rammer 

og at lignende situasjoner kan unngås fremover. 

 

Trenerteam og utvikling 

Det har vært flere endringer i trenerapparatet i perioden: 

• Joakim Biehl ble i 2023 engasjert som landslagstrener for SBN Elite Junior og Ungdom, etter 

sterke resultater i EYC samme år. 

• I 2025 ble Stian Hoff engasjert som landslagstrener for SBN Elite Damer. 

• Ulf gikk fra rollen som hovedtrener til å bli Sportsjef, og fortsatte som landslagstrener for 

SBN Elite Herrer. 
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Systemer som Specto, Bestr og Onform har blitt implementert i de ulike bruttotroppene, og trenerne 

har utarbeidet gode rutiner for bruken av disse verktøyene. 

 

Samhandling med Forbundsstyret (FS) 

SU er et utvalg oppnevnt av Forbundsstyret og arbeider i tråd med de føringene som gis derfra. I 

enkelte saker har det vært ulikt syn på veien videre, og SU har til tider opplevd at faglige vurderinger 

innenfor det sportslige ikke har fått tilstrekkelig gjennomslag. 

 

SU ønsker derfor å understreke viktigheten av en tett og konstruktiv dialog mellom FS og SU. For at 

norsk bowling skal utvikle seg videre, er det avgjørende at saker av sportslig betydning gis den 

nødvendige faglige tyngden. Målet må være å spille hverandre gode, jobbe sammen for felles mål og 

sørge for at beslutningene tas på et godt og informert grunnlag. 

 

Avslutning 

Til tross for økonomiske og strukturelle begrensninger har norsk bowling i perioden levert sterke 

sportslige resultater – noe det står stor respekt av. Det viser både kvaliteten i det langsiktige arbeidet 

og innsatsen til utøvere og støtteapparat. 

 

For å sikre videre utvikling, forutsigbarhet og mulighet til å prestere internasjonalt, mener SU det er 

viktig at den økonomiske rammen for sportslig aktivitet vurderes styrket i kommende tingperiode. En 

slik satsing vil være en investering i prestasjon, utvikling og rekruttering – og vil gjøre det mulig å 

løfte hele det sportslige arbeidet i tråd med ambisjonene for norsk bowling. 

 

SU takker for tilliten og ser frem til videre arbeid for norsk bowling. 

 

På vegne av Sportslig Utvalg 

Jørgen Mathiesen 
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Rapport fra Teknisk komite 
 
 
 

 Rapport fra Teknisk Komite 
 
Teknisk komite rapport for sesongen 2024/2025. 

 
Komiteen har bestått av følgende personer: 

Leder: Geir Ståle Kristiansen 

Medlem. Tom lngholm og Øyvind Harang 

Kontoradministrasjon: David Fossan. 
Kontrollør som har blitt benyttet Øyvind Harang. 

 

For og avlaste Tom Ingholm med banekontroller/godkjenning av haller, ble det oppnevnt i ny person inn i Teknisk Komite. 

Øyvind Harang fikk ansvaret for banekontroller fra august 2023 i hele Norge. 
Videre har teknisk komite utført oppdrag med kulekontroller i Norgesmesterskapene med forskjellige 

kontrollører. Geir Ståle Kristiansen har fungert som teknisk delegat/kulekontroll på de fleste av 

mesterskapene. Tusen takk til Grace Kristiansen og Øyvind Harang for all hjelp Teknisk Komite har fått i 

forbindelse med kulekontroller under mesterskap. 

 
Pr årsskifte 2024- 2025 er alle hallene som skulle ha godkjenning kontrollert.  
Det er fremdeles noen få haller som ikke vil være med på opplegget.  
Teknisk Komite sammen med kontoret er nå i full gang med å ajourføre l i s t e n med godkjente haller 

 
De hallene som ikke vil være med eller ikke har anledning til  å  rette opp mangler som kontrollørene 
finner vil IKKE få anledning til å bli godkjente for liga eller tumeringsspill.  
Teknisk komite vil berømme alle halleierene som har utført reparasjoner av påpekte feil og mangler innen for avtalte frister. 
Dette vedtaket er blitt godt mottatt i de fleste haller. 

 
Til slutt vil jeg takke mine medhjelpere David, Øyvind og Tom for den oppbakking-hjelp som de har bidratt med. 

 
Den som har alt papirarbeidet, er David En stor takk for·det arbeidet du har utført for teknisk 

komite. Da vil jeg takke på vegne av Teknisk komite. 

 
Geir Ståle Kristiansen 

Leder Teknisk komite. 
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Rapport fra kompetanseutvalget 

 

Kompetanseutvalget har i tingperioden 2023 - 2025 bestått av: 

- Leif Espen Skjegstad (tom. desember 2023) 
- Tara Follum 
- Grethe Barbro Bergersen 
- Tore Danielsen 
- Ulf Hämnäs 

 

Kompetanseutvalget har i tingperioden 2023 – 2025 blitt omstrukturert og omdøpt fra 
Trenerutvalget.  

 

I starten av perioden hadde vi møter i Trenerutvalget hvor vi så på kurs, struktur og diverse 
knyttet opp mot SBN Akademi. Vi mottok som trenerutvalg kun en sak fra medlemmene, som ble 
behandlet i møte tidlig høsten 2023.  

 

Vi ba Forbundsstyret om å se på en restrukturering av Trenerutvalget, hvor utvalget ble lagt ned 
og man i stedet opprettet et kompetanseutvalg som skulle støtte SBN Akademi i sitt arbeide 
med å heve kompetansen i norsk Bowling. Bakgrunnen for dette er at vi så et behov for økt fokus 
på kompetanseutvikling i klubbene og Trenerutvalgets mandat var oppgaver som ligger under 
Sportssjefens område. Den nye instruksen ble vedtatt i FS-møte februar 2024. 

 

Kompetanseutvalget har etter omstruktureringen fått ansvar for kompetanseutvikling og vi skal 
være til hjelp for klubber som trenger støtte i dette arbeidet. I tillegg jobber vi fortsatt som en del 
av SBN Akademi, og skal være til støtte for Akademiet. 

 

Leif Espen gikk ut av utvalget etter omstruktureringen og etter en periode uten leder valgte 
utvalget Tara som ny leder.  

 

Slutten av 2024 og starten av 2025 har i stor grad handlet om 78D regelen, og vi har jobbet med 
ulike problemstillinger knyttet til hvordan vi skal ta regelen inn i vårt eget regelverk. Vi har sett på 
hvilke utfordringer det byr på dersom vi ikke innfører noen regel, og hvilke utfordringer som 
knytter seg opp mot det å skulle ta inn regelen slik det er. Vi mener derfor at dette er en viktig sak 
for Tinget å ta stilling til, samt at Tinget tar stilling til når denne regelen skal benyttes. 

 

I tillegg har utvalget sett på hvordan en turneringsleder skal håndtere upassende oppførsel fra 
utøvere, og muligheter for å ta inn dette som en del av turneringslederutdanningen. 
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SBN Akademi (v. Ulf og Leif Espen) har i tingperioden gjennomført flere trenerkurs (nivå 1 og 2), 
aktivitetslederkurs og turneringslederkurs. 

 

Kompetanseutvalget har ikke mottatt konkrete saker med ønske om kompetansetiltak for 
medlemmer, klubber og kretser. Vi ser likevel positivt på å motta slike forespørsler i fremtiden.  

 

 

Tara Kristin Wisth Follum 

Leder i Kompetanseutvalget 
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Rapport fra Sanksjonsutvalget 
Det er ikke mottatt noen rapport fra utvalget. Eventuell rapport legges fram på Tinget. 
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        Rudshøgda 24.02.2025 

 

Til Norges bowlingforbunds ting 

 

 

Rapport fra Ankeutvalget for 2023 

 

Ankeutvalget fikk en henvendelse i 2023.  

Denne henvendelsen gjaldt klage på avvikling av spill i veteranliga. 

Saken ble mottatt som e-post som hadde blitt sendt mellom mange. Ingen hadde fattet 
vedtak i saken. Seriekomiteen sa at de var enig i at det var urimelig av veteranutvalget 
ikke håndterte saken. 

Saken ble derfor returnert med underretning om at det var seriekomiteen som skulle 
fatte vedtak i saken. Den ble ikke sendt til ankeutvalgets medlemmer på bakgrunn av 
dette. 

 

Det synes klart at alle som enten ønsker å klage på noe eller blir spurt om noe 
vedrørende klager, bør sette seg inn i NBF lov kapittel 13. Særlig § 13.3.1 om at slike 
henvendelser skal rettes til Forbundskontoret bør gjøres kjent. 

 

 

For Ankeutvalget 

Lillian Larsen, leder 
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        Rudshøgda 24.02.2025 

Til Norges bowlingforbunds ting 

 

 

Rapport fra Ankeutvalget (AU)for 2024 

 

Ankeutvalget fikk tre saker til behandling i 2024.  

Den ene saken gikk på gebyr for trukket lag i dameligaen. Her mente klager at det var feil 
å bruke satsen for lag i eliteserien. Det viste seg at det hadde blitt besluttet av FS. AU 
kom til at vedtaket skulle ha blitt gjort av Seriekomiteen.  Saken ble derfor senere 
behandlet der. 

 

De 2 andre henvendelsene dreide seg begge om beregning av reisefordelingen. Her kom 
AU i begge tilfeller til at Seriekomiteen hadde gjort rett. Dette etter å ha mottatt 
beregningen og retningslinjer fra Seriekomiteen. 

AU mener at retningslinjene for beregningen av reisefordeling burde være 
tilgjengeliggjort for alle, i det minste for involverte klubber.  

Disse sakene bar også preg av at korrekt framgangsmåte ved klaging på vedtak ikke er 
kjent. 

 

Det synes klart at alle som enten ønsker å klage på noe eller blir spurt om noe 
vedrørende klager, bør sette seg inn i NBF lov kapittel 13. Særlig § 13.3.1 om at slike 
henvendelser skal rettes til Forbundskontoret, bør gjøres kjent. 

 

 

For Ankeutvalget 

Lillian Larsen, leder 
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Lovkomiteens rapport til NBFs ting 2025 
 
Lovkomiteen har i tingperioden 2023-2025 bestått av leder Jan-Roald Jensen (Moss BK), 
medlemmene Christin Andersen Löfman (Fredrikstad BK) og Roar Nielsen (Oslo BK), 
samt varamedlem Jeanett Haavelmoen Johansen (Frogner BK). 
 
Lovkomiteens mål og mening 
Lovkomiteen skal utarbeide og vedlikeholde et tilstrekkelig regelverk, som skal være enkelt å finne 
frem i og forstå. Lovteksten skal ikke kunne tolkes på flere måter. 
 
Lovkomiteen skal svare raskt og presist på problemstillinger som tas opp. 
 
Lovkomiteen skal revidere lovheftet fortløpende etter behov, og publisere nye utgaver med 
hensiktsmessig frekvens. 
 
Møtevirksomhet 
Lovkomiteen har i tingperioden (frem til 11. mars 2025) hatt 11 møter.  
 
Resultater av arbeidet 
Lovkomiteen har laget følgende tre nye utgaver av lovheftet i tingperioden: 
 
Utgavedato Beskrivelse 
2023-08-15 Tatt inn oppdateringer fra tinget 2023 og feilrettinger. 

Produsert endringslogg som beskriver endringene (38 stk). 
2024-01-01 Tatt inn ny lovnorm for særforbund, og enkelte andre oppdateringer. 

Produsert endringslogg som beskriver endringene (8 stk). 
2024-09-10 Tatt inn endringer til lovnorm for særforbund gjeldende fra 2024-01-01, samt diverse 

andre endringer/oppdateringer. 
Produsert endringslogg som beskriver endringene (30 stk). 

 
Lovkomiteen har gjort endringer for å fjerne tvetydigheter i loven, og har rettet åpenbare feil. 
 
Lovkomiteen har i tingperioden (frem til 11. mars 2025) mottatt 37 saker/henvendelser fra spillere, 
klubber og NBF om lovmessige forhold. 34 av disse er avklart og besvart. 3 er under behandling. 
 
Medlemmer i komiteen har deltatt på møter/seminarer avholdt av NIF der fleridrettsforbund og 
lovendringer har vært tema. 
 
 
Lovkomiteen, Vestby, 11. mars 2025 
 
Jan-Roald Jensen  Christin Andersen Löfman Roar Nielsen Jeanett Haavelmoen Johansen 
Leder   Medlem   Medlem Varamedlem 
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Rapport fra seriekomiteen NBF 2023-2025 
 
På forbundstinget 2023 ble følgende valgt inn som medlemmer av seriekomiteen: 
 
Geir Ståle Kristiansen, Glåmdal BK (leder) 
Sigurd Erland, Sandnes BK 
Eivind Olsen, Sandnes BK 
 
Alle disse var nye, da ingen fra den sittende seriekomiteen tok gjenvalg. Dette gjorde at det 
ikke ble foretatt noen erfaringsoverføring fra tidligere seriekomite, noe som førte til visse 
utfordringer. 
 
Sesongen 2023-2024 
 
Vi begynte jobben med å sette sammen puljer og avdelinger etter at endelig opprykk og 
nedrykk var avgjort, og etter at klubbene hadde fått anledning til å melde på lag til sesongen 
2023-2024. Dette tok lang tid, av flere årsaker. Blant annet tok det svært lang tid før vi klarte 
å få en komplett oversikt fra forbundskontoret over hvilke lag som faktisk var påmeldt. Dette 
burde kunne vært unngått, men skyldtes delvis innføringen av påmelding via iSonen, noe som 
ikke alle lag fikk til, og som førte til at noe ble påmeldt via iSonen, og noe direkte til 
forbundskontoret, noe som vanskeliggjorde en fullstendig oversikt. 
 
Når da den endelige oversikten over påmeldte lag var klar, startet jobben med å plassere lag i 
riktige puljer og avdelinger. Det viste seg at flere lag ikke ønsket opprykk, spesielt fra 3. 
divisjon til 2. divisjon, i hovedsak skyldtes dette økonomi. Det ble da en lang rekke med 
telefoner fra og tilbake til klubber for å forsøke å fylle opp de gjenstående puljene.  
 
Når dette puslespillet endelig var ferdig lagt, var det til slutt tid for å sette opp de enkelte 
kampene i hver runde. Det begynte da å bli svært liten tid igjen til arbeidet måtte være ferdig, 
så vi måtte skynde oss ganske kraftig med å få plassert inn alle kampene. Da ingen av oss som 
tidligere nevnt hadde gjort dette før, ble nok ikke resultatet optimalt, noe vi da også fikk 
ganske kraftige tilbakemeldinger om. 
 
Men, ligaspillet startet nå til planlagt tid, og gikk sin gang utover sesongen. Det kom en rekke 
henvendelser om flytting av kamper, noe som ble behandlet fortløpende.  
 
Oppgjør av reisefordelingsfondet tok også ganske lang tid, i hovedsak på grunn av at det tok 
svært lang tid å få overført nødvendig regneark med tilhørende opplæring, slik at dette ikke 
var klart før utpå vårparten. Det viste seg i tillegg at det hadde blitt foretatt en feilregistrering 
her, slik at resultatet for 2. divisjon måtte justeres etter at initiell utbetaling hadde blitt foretatt. 
Dette førte til at noen klubber måtte tilbakebetale litt penger, mens andre fikk tildelt litt mer 
enn opprinnelig.  
 
Summa summarum etter første års innsats er at vi hadde ganske mye å ta tak i, noe som i 
hovedsak kan tilskrives manglende erfaring. Vi hadde imidlertid lært svært mye, og følte oss 
ganske godt rustet til neste sesong. 
 
Seriekomiteen hadde 1 sak til behandling denne sesongen.  
 

Side 39



Sesongen 2024-2025 
 
Etter å ha ervervet mye lærdom etter fjorårets sesong, gikk vi trøstig i gang med sesongen 
2024-2025. Det viste seg at mye gikk atskillig smidigere denne gangen.  
 
For det første var systemet i iSonen forbedret, slik at det ble mye mindre problemer med 
dette. Blant annet gikk det nå an å melde på flere lag i samme divisjon, noe som ikke hadde 
gått an året før. Dette gjorde at den fullstendige listen over lag var klar mye tidligere, slik at vi 
fikk starte arbeidet med å plassere lag i riktige puljer mye tidligere.  
 
Det som viste seg i enda større grad denne sesongen enn i forrige sesong, var at det var 
vanskelig å få lag til å rykke opp fra 3. divisjon til 2. divisjon. Det virker som om spranget fra 
en lokal 3. divisjon til en av tre 2. divisjonspuljer blir for krevende økonomisk for mange 
klubber, og at de derfor takker nei til dette. Det tok derfor ganske mye innsats, og mye 
kommunikasjon til aktuelle klubber før vi endelig klarte å fylle opp avdelingene.  
 
Når dette endelig var klart, satte vi sammen et forslag til ligaoppsett som da ble sendt til 
samtlige klubber slik at de fikk uttale seg. Dette medførte en del fornuftige og saklige 
tilbakemeldinger, som gjorde at vi fikk finjustert oppsettet til et noe mer optimalt resultat.  
 
Vi lå fremdeles godt foran fjoråret tidsmessig, så det endelige oppsettet ble sendt ut i god tid 
før ligastart. Som året før kom det visse henvendelser ang. flytting kamper utover i sesongen, 
men det ble raskt og effektivt håndtert. 
 
Arbeidet med reisefordeling kom i gang allerede i september. Det var på tide å oppdatere alle 
grunndata, da de var noen år gamle, så det var første oppgave. Etter dette ble de enkelte 
kamper behandlet, og et foreløpig resultat ble sendt forbundskontoret i oktober.  
 
Med bakgrunn i feilen som ble gjort året før, hadde det blitt bestemt at vi skulle sende ut den 
foreløpige beregningen til klubbene før den endelige utbetalingen ble gjort. Dette ble gjort, og 
det kom få kommentarer til dette, bortsett fra for 1. divisjon. Det ble da levert en formell 
klage på dette, som har blitt behandlet i diverse utvalg i NBF, og er i skrivende stund 
(9.2.2025) ikke endelig avgjort. Utbetalingen for 2. divisjon og dameligaen er imidlertid 
foretatt, så får 1. divisjon bli foretatt når dette er endelig avgjort. 
 
Seriekomiteen hadde 1 sak til behandling denne sesongen. 
 
Generelt 
 
Det ble tidlig lagt merke til at flere klubber hadde foretatt brudd på lovverket, spesielt i 
forbindelse med § 5.20.3. Dette har blitt tatt tak i, og de to siste sesongene har flere klubber 
fått beskjed om at lag har fått foretatt poengtrekk i forbindelse med bruk av ulovlige spillere. 
 
Samarbeidet innad i seriekomiteen har fungert svært godt, der alle har vært innstilt på å gjøre 
sin del, og bidra til arbeidet. 
 
Anbefalinger fra seriekomiteen 
 
Seriekomiteen registrerer at det er store problemer med å fylt opp de tre puljene i 2. divisjon. 
Hovedgrunnen til dette ser ut til å være at det økonomiske løftet ved å gå fra 3. divisjon til 2. 
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divisjon blir vel stort for en del klubber. Det kan derfor stilles spørsmål om oppsettet for 2. 
divisjon skulle vært justert. Vi ser blant annet at to lag trakk seg fra avdeling A som har mange 
lag fra Nord-Norge da en ikke så seg økonomisk i stand til å gjennomføre dette. 
 
Et forslag: En reduserer antall lag i hver avdeling i 2. divisjon fra 10 til 8. Dette medfører at 
antall lag i 2. divisjon blir redusert fra 30 til 24. En vil som alltid søke å sette opp gruppene 
geografisk samlet etter best mulig evne, slik at reisekostnadene blir minst mulig. 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Seriekomiteen NBF 
 
Geir Ståle Kristiansen (leder) 
Sigurd Erland 
Eivind Olsen 
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RAPPORT, TINGPERIODEN 2023 - 2025 

Rapport fra Ungbowling 

Utvalget har i tingperioden 2023 – 2025 bestått av: 

Leder:   Jørgen Mathiesen, Solør Bowlingklubb 

Medlem:  Silje Kofstad, Vågan Bowlingklubb 

Medlem:  Gaute Skar-Hovde, Solør Bowlingklubb 

Varamedlem: Andreas Helland Eriksen, Munken Bowlingklubb 

 

Medlemmene er tilsluttet Innlandet Bowlingkrets, Trøndelag Bowlingkrets og Nordland 
Bowlingkrets. 

Innledning 

Ungbowling har i tingperioden 2023–2025 fortsatt arbeidet med å styrke ungdommens plass 
og påvirkning i norsk bowling. Med en representant i Forbundsstyret har gjort det mulig å 
fremme ungdommens perspektiver i beslutningsprosesser på sentralt nivå. Arbeidet har 
vært forankret i vårt mål om å bidra til rekruttering, utvikling og engasjement blant unge 
utøvere i hele landet. 

Sommerleiren 

Ungbowling har i perioden vært en fast del av planleggingen og gjennomføringen av 
Sommerleiren, i tett samarbeid med Solør BK – arrangør i både 2023 og 2024. Leiren har hatt 
fokus på mestring, fellesskap og idrettsglede. Ungdommen har vært aktivt involvert med 
innspill, og vi har tilpasset innholdet deretter. 

• Deltakere 2023: 29 

• Deltakere 2024: 49 

Økningen i deltakelse viser tydelig at leiren oppleves som et verdifullt tilbud for unge 
bowlere. 

Sosiale medier og kommunikasjon 

Ungbowling har videreført sin tilstedeværelse på sosiale medier og opplevd jevn vekst: 

• Facebook: 733 følgere (+81) 

• Instagram: 350 følgere (+85) 

• TikTok: 1.729 følgere (+52) 

• YouTube: 21 abonnenter (+4) 

Vi prioriterer engasjerende og inkluderende innhold, og benytter kanalene våre aktivt for å 
fremme aktivitet og fellesskap. 
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RAPPORT, TINGPERIODEN 2023 - 2025 

Ungbowling Cup 

Ungbowling har opprettholdt sitt Cup-konsept og sørget for at NBF gir kr 4.000,- i 
arrangørstøtte per turnering. I tingperioden har det blitt arrangert to Ungbowling Cuper, 
begge i regi av Orkla BK. Vi håper flere klubber ønsker å ta del i denne satsningen fremover. 

Ungdomsligaen 

Ungdomsligaen er etablert som et permanent tilbud og organiseres i to divisjoner. 

• 2023/2024-sesongen: 15 lag 

• 2024/2025-sesongen: 12 lag 

Ligaen gir verdifull kamptrening og bygger klubbtilhørighet og lagfølelse blant unge spillere. 

Ungbowling-stipendet 

I 2024 valgte Ungbowling å revurdere pengebruken knyttet til premiering i Ungdomsligaen. 
Midlene ble i stedet omdisponert til etablering av Ungbowling Stipendet, med mål om å 
støtte unge utøvere som viser fremgang, innsats og engasjement. 

De første stipendene ble delt ut under NM Ungdom på Gjøvik til: 

• Julian Solem (Orkla) 

• Tuva Fagerli (Solør) 

Vi ser på dette som starten på en tradisjon som både motiverer og løfter frem unge utøvere. 

Klubbeksempler og trenerressurser 

Vi vil trekke frem tre klubber som i dag står for en stor andel av deltakerne på Junior-NM: 

• Molde BK 

• Orkla BK 

• Solør BK 

Disse klubbene viser hvordan målrettet innsats, gode trenere og strukturert arbeid gir 
resultater over tid. De har alle et sterkt ungdomsmiljø, med flere utøvere som i dag er aktive 
på SBN Elite og ulike landslag: 

Molde BK: 

• Mathias Danielsen Otting 

• Madelen Thorsudhagen Danielsen 

• Christian Danielsen Otting 

• Sander Kastås-Lindstad 

• Viktor Brentebråten Mortensen 

• Trener: Tore Danielsen 
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RAPPORT, TINGPERIODEN 2023 - 2025 

 

 

Orkla BK: 

• Mia Linnea Lillegjære 

• Emilie Marie Aas 

• Trener: Andreas Engan Aas 

Solør BK: 

• Jenny Mathiesen 

• Gaute Skar-Hovde 

• Jonas Dammen 

• Jørgen Mathiesen 

• Trener: Gjermund Mathiesen 

Vi understreker samtidig at vi vet det gjøres viktig rekrutteringsarbeid i flere klubber som 
ennå ikke synes like godt i NM-statistikken. Blant annet ser vi økning i aktivitet i Vågan, og 
Finnsnes stilte med hele 7 deltakere på Sommerleiren i 2024. Tilgang på kvalifiserte og 
motiverte trenere er avgjørende, og det bør være et nasjonalt satsningsområde. 

Nye Ungbowling klær og nettbutikk 

I perioden har vi også fornyet Ungbowling-kolleksjonen. Vi har lansert en ny hettegenser og 
ny trøye, som er tilgjengelig for bestilling via nettbutikk – med levering direkte hjem. Vi har 
ambisjoner om å utvide sortimentet ytterligere, med mål om å styrke både fellesskapet og 
synligheten. 

Målet er tydelig: 
Spre #Ungbowling til hele landet. 

Avslutning 

Tingperioden har vært preget av vekst, utvikling og strategiske grep for å bygge en sterkere 
ungdomssatsing. Vi er stolte av det vi har oppnådd, men er langt fra ferdige. Ungbowling skal 
fortsette å være en tydelig stemme, en trygg støttespiller og en drivkraft for 
ungdomsbowlingen i Norge. 

 

Takk for tilliten! 
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RAPPORT, TINGPERIODEN 2023 - 2025 

Med sportslig hilsen, 
Jørgen Mathiesen 
Leder, Ungbowling 
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Rapport fra Veteranutvalget 
Det er ikke mottatt noen rapport fra utvalget. Eventuell rapport legges fram på Tinget. 
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Rapport fra Inkluderingsutvalget 
Det er ikke mottatt noen rapport fra utvalget. Eventuell rapport legges fram på Tinget. 
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Rapport fra utvalget for døve og hørselshemmede 
Det er ikke mottatt noen rapport fra utvalget. Eventuell rapport legges fram på Tinget. 
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